

**Č. j.: MPSV-2019/187915**

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve věci dotací jednotlivým příjemcům v rámci výzvy 97 – Podnikové vzdělávání zaměstnanců II, která spadá pod investiční prioritu 1.3 – Adaptabilita pracovní síly.

Dotaz ze dne 13. 9. 2019

Odpověď

dne 13. 9. 2019 jste se elektronickým podáním obrátil na Ministerstvo práce a sociálních věcí se žádostí podle zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Žádáte o informace, které se týkají rozdělení dotací jednotlivým příjemcům v rámci výzvy 97 – Podnikové vzdělávání zaměstnanců II, která spadá pod investiční prioritu 1.3 – Adaptabilita pracovní síly, konkrétně:

1. sdělení všech příjemců, kterým byla dotace schválena;
2. u příjemců dotace sdělení její výše;
3. seznam všech žadatelů o dotaci.

K Vaší žádosti uvádím:

Ad 1 a 2 – Požadované informace naleznete v příloze 1 tohoto dopisu a naleznete je též pod odkazem <https://www.esfcr.cz/vyzva-097-opz>.

Ad 3 – Požadovaná informace je uvedena v příloze 2 tohoto dopisu.

S pozdravem

**Příloha**